KITAGIN NEWS RELEASE 2025

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2025年３月７日

各 位

株式会社 北日本銀行

「大船渡市における大規模火災にかかる休日相談窓口」開設について（３月８日、９日）

この度、大規模火災により被害を受けられた皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、今回の大規模火災により被害を受けられた皆さまから

の各種ご相談に対応するため、大船渡支店に休日相談窓口を開設しますので、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．「大船渡市における大規模火災にかかる休日相談窓口」の概要

開設日 2025年３月８日（土）、３月９日（日） 各日９時～15時

開設店舗

大船渡支店

岩手県大船渡市大船渡町字明神前 1番地 10

電話番号 0192-26-2177

対象のお客さま
大船渡市における大規模火災により被害を受けられた企業、個人事業

主、個人のお客さま

相談受付内容

① 企業・個人事業主向け「災害復旧特別融資」（運転・設備資金）に

関するご相談

② 個人向け「災害復旧特別融資」（リフォームローン・マイカーロー

ン等）に関するご相談

③ その他、借入金、住宅ローンほか各種ローンの返済条件の変更等に

関するご相談

以 上

［本件に関するお問い合わせ先］

経営企画部（担当：髙橋、小野寺）

TEL：019-601-7046